地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立   病院
提 供 日

       信頼 安心 医療

    寄付受領 感謝状贈呈式 行

担 当    病院医療     課企画     係 松原

連 絡 先    病院医療     課企画     係 松原

    病院総務課経理係 設樂

                代表

寄付受領 感謝状贈呈式 行

  静岡    会 様  株式会社     様  絵本 贈 物

（要旨）

県立こども病院では、静岡トーハン会様・株式会社トーハン様から、絵本の御

寄付をいただくことになりました。そこで、下記のとおり寄付の受領とともに静

岡トーハン会様・株式会社トーハン様に感謝状を贈呈することとしました。

１ 日時

平成 28年 12月１日（木） １２：００～ １２：３０

２ 場所

静岡県立こども病院 図書室（管理棟 4階）

３ 出席者

【静岡トーハン会】

会 長 古澤 隆 様

（マルサン書店 社長）

【株式会社トーハン】

静岡支店長 横山 敏夫 様

【江崎書店】

取締役・本部店長 渡部 松徳 様

【静岡エフエム放送株式会社】

編成制作部副部長 寺田 和史 様

Ｄ Ｊ 高橋 正純 様

【こども病院】

院 長 瀬戸 嗣郎 他

４ その他

今回いただく絵本は、静岡トーハン会と株式会社トーハンが K-MIX（静岡 FM

放送）で放送中の「モーニングラジラ」・「ラジラ FRIDY STORY」の朗読コーナ

ーでとりあげたもので、平成 20年から毎年寄付していただいています。また、

この取り組みが評価され、静岡エフエム放送株式会社が県内で初めて、第 10

回高橋松之助記念「文字・活字文化推進大賞」を受賞しました。